
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie  rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Krynicy Morskiej  utworzonego do 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020, poz. 713 z póź. zm.), art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z póź. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Rozwiązuje się z dniem 8 stycznia 2021 r. Gminne Biuro Spisowe w Krynicy Morskiej utworzone w celu 
przeprowadzenia spisu rolnego w 2020 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4028285C-E309-4ED5-8761-44F76DC63D35. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


